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212   Ribnitz-Damgarten - Trinwillershagen - Schlemmin



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Ribnitz Mühlenberg
 Ribnitz Demmlerstraße
 Ribnitz Berliner Straße
 Ribnitz Bahnhof
 Ribnitz Netto
 Ribnitz Sportpalast
 Ribnitz Fontane Str.
 Damgarten Schule
 Damgarten Stralsunder Chaussee
 Abzweig Tempel
 Abzweig Behrenshagen
 Umschaltstation
 Abzweig Altenwillershagen
 Abzweig Bartelshagen II
 Wiepkenhagen
 Langenhanshagen Hof A
 Langenhanshagen DALATECH
 Langenhanshagen Kirche
 Langenhanshagen Mittelhof
 Langenhanshagen Neuhof
 Langenhanshagen Bahnhof
 Trinwillershagen Schule
 A'hg. Altes Dorf
 Ahrenshagen Schule
 Balkenkoppel
 Eickhof
 Neuenlübke
 Neuenrost
 Schlemmin

ab 

an 

S

 06:10 
 06:11 
 06:12 
 06:13 

 | 
 06:16 
 06:18 
 06:19 
 06:20 
 06:21 
 06:23 
 06:24 
 06:28 
 06:29 
 06:31 
 06:33 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 06:36 
 06:41 

 | 
 | 

 06:45 

S

 06:25 
 06:26 
 06:27 
 06:28 

 | 
 06:31 
 06:33 
 06:34 
 06:35 
 06:36 
 06:38 
 06:39 
 06:43 
 06:44 

 | 
 | 

 06:47 
 06:49 
 06:55 
 07:00 
 07:05 

24
i

 07:50 
 07:51 
 07:52 
 07:53 

 | 
 07:56 
 07:58 
 07:59 
 08:00 
 08:01 
 08:03 
 08:04 

Ô  08:05 
ö  08:06 
ö  08:07 
ö  08:08 
ö  08:09 
Ô  08:10 

 08:11 
 | 
 | 
 | 
 | 

 08:14 
 08:16 
 08:25 

S

 12:33 
 12:37 
 12:45 
 12:46 
 12:47 
 12:48 

 | 
 12:51 
 12:53 
 12:54 
 12:55 
 12:56 
 12:58 
 12:59 

Ô  13:00 
ö  13:01 
ö  13:02 
ö  13:03 
ö  13:04 
Ô  13:05 

 13:06 
 | 
 | 
 | 
 | 

 13:09 
 13:11 
 13:20 

S

 13:35 
 13:38 
 13:42 
 13:50 
 13:51 
 13:52 
 13:53 
 14:00 
 14:05 
 14:07 
 14:08 
 14:09 
 14:10 
 14:12 
 14:13 
 14:16 
 14:17 
 14:19 
 14:21 
 14:25 
 14:27 
 14:30 

 | 
 | 
 | 
 | 

 14:33 
 14:35 
 14:40 

F

 14:20 
Ô  14:21 
ö  14:22 
ö  14:23 

 | 
ö  14:26 
ö  14:28 
ö  14:29 
ö  14:30 
ö  14:31 
ö  14:33 
ö  14:34 
ö  14:35 
ö  14:36 

 | 
 | 

ö  14:37 
ö  14:38 
ö  14:39 

 | 
 | 
 | 
 | 

ö  14:42 
ö  14:44 
Ô  14:47 

S
T

 16:50 
 16:51 
 16:52 
 16:53 

 | 
 16:56 
 16:58 
 16:59 
 17:00 
 17:01 
 17:03 
 17:04 
 17:05 
 17:06 

 | 
 | 

 17:07 
 17:08 
 17:09 

 | 
 | 
 | 
 | 

 17:12 
 17:14 
 17:17 

Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV) 24 - nur dienstags und donnerstags
i - fährt weiter als L205 nach Ribnitz Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
F - nur an Ferientagen (MV)
T - Rufbus verkehrt nur bei telef. Anmeldung Für Fahrten am Montag, Samstag+Sonntag Anmeldung bis Freitag 14:30 Uhr. Für Fahrten Dienstag - Freitag Anmeldung am Vortag bis 14:30 Uhr

o  212 Ribnitz-Damgarten - Trinwillershagen - Schlemmin



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Schlemmin
 Eickhof
 Balkenkoppel
 Langenhanshagen Mittelhof
 Langenhanshagen Kirche
 Langenhanshagen Neuhof
 Neuenrost
 Neuenlübke
 Trinwillershagen Schule
 Langenhanshagen Bahnhof
 Langenhanshagen Neuhof
 Langenhanshagen DALATECH
 Langenhanshagen Hof A
 Langenhanshagen Kreuzung
 Wiepkenhagen
 Wiepkenhagen
 Abzweig Bartelshagen II
 Abzweig Altenwillershagen
 Umschaltstation
 Abzweig Behrenshagen
 Abzweig Tempel
 Damgarten Stralsunder Chaussee
 Damgarten Schule
 Ribnitz Sportpalast
 Ribnitz Netto
 Ribnitz Bahnhof
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 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 06:47 
 06:50 
 06:55 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 06:59 
 07:00 
 07:02 
 07:03 
 07:04 
 07:06 
 07:08 
 07:10 
 07:14 
 07:15 
 07:20 
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 12:20 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 12:22 
 12:25 
 12:30 

Ô  12:31 
ö  12:32 
ö  12:33 
ö  12:34 
Ô  12:35 

 12:36 
 | 

 12:37 
 12:39 
 12:40 
 12:41 
 12:43 
 12:45 

 | 
 12:49 
 12:50 
 13:00 

S

 13:20 
Ô  13:21 
ö  13:22 
ö  13:23 
ö  13:24 
ö  13:25 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

ö  13:26 
Ô  13:27 

S

 14:30 
 14:33 
 14:35 
 14:37 
 14:39 
 14:41 
 14:43 

 | 
 14:44 
 14:46 
 14:47 
 14:48 
 14:50 
 14:52 

 | 
 14:56 
 14:57 
 15:02 

S

 14:40 
Ô  14:44 
ö  14:49 
ö  14:52 
ö  14:54 
ö  14:56 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

ö  14:58 
Ô  15:00 

F
T

 14:48 
 14:49 
 14:50 
 14:51 
 14:52 
 14:53 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
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 14:55 

F
T

 17:05 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 17:07 
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 17:15 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 17:19 
 17:20 
 17:22 
 17:23 
 17:24 
 17:26 
 17:28 

 | 
 17:32 
 17:33 
 17:38 

S
T

 17:18 
 17:19 
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 17:21 
 17:22 
 17:23 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 17:24 
 17:25 
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 | 
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 | 
 | 
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 18:21 
 18:23 

 | 
 18:27 
 18:28 
 18:33 

Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV) F24 - nur dienstags und donnerstags in den Ferien (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
T - Rufbus verkehrt nur bei telef. Anmeldung Für Fahrten am Montag, Samstag+Sonntag Anmeldung bis Freitag 14:30 Uhr. Für Fahrten Dienstag - Freitag Anmeldung am Vortag bis 14:30 Uhr
F - nur an Ferientagen (MV)

o  212 Schlemmin - Trinwillershagen - Ribnitz-Damgarten
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